نگر: یادداشت‌های شاهنامه. با اصلاحات و افزودن‌ها، جلال خالقی مطلق، بخش یکم، ج: ۴، ۱۳۹۶ ه.ش.، ص ۲۸.

۱۰۷. بیهوده نیست که بعضی آسانس‌سرایان قضا پرزد سیسین (نمونه را، نگر: کتاب تذکرة الشعراء، امیر دولت‌شاه بن علاه الدوله بختیشاه العازی السمرقندی، به سعی و اهتمام و تصحیح: ادوارد بزون انگلیسی، چاپ لیدن: مطبعة بریل، ۱۳۱۸ ه.ق. / ۱۹۰۰ م.)،

در ادامه می‌گوید:

نَبیچد کَسی سَر زِ فَرمانِ اوی
تو نیز آفرین کُن!؛ که گوینده‌ای
چو بیدار گشتم، بچستم ز جای
بَر آن شَه‌ریار آفرین خواندم
به دل گفتم: این خواب را پاشخ<sup>۱۰۹</sup> است
نَبیچد کَسی سَر زِ فَرمانِ اوی
تو نیز آفرین کُن!؛ که گوینده‌ای
چو بیدار گشتم، بچستم ز جای
بَر آن شَه‌ریار آفرین خواندم
به دل گفتم: این خواب را پاشخ<sup>۱۰۹</sup> است